PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	 15 лютого 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	              №  83


   ⌐                                                            ¬
 Про встановлення опіки над май-

ном малолітнього Сухініна Р. С.

______________________________

Розглянувши заяву гр. Юрасової Тетяни Іванівни, 1953 року народження, яка зареєстрована за адресою: вул. Подбєльського, буд. 36, кв. 97, про призна-чення   її  опікуном  над  майном  малолітнього  Сухініна  Романа   Сергійовича, 

22 січня 2006  року народження, подання служби у справах дітей про встанов-лення опіки над майном дитини, беручи до уваги висновок комісії з питань за-хисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив:

- розпорядженням управління Первомайського адміністративного округу  адміністрації міста Мурманська від 24 січня 2007 року № 40-р  ,,Про призначен-ня громадянки Юрасової Тетяни Іванівни опікуном неповнолітнього Сухініна  Романа Сергійовича” гр. Юрасову Т. І. призначено опікуном над дитиною; 

- місце проживання малолітнього зареєстроване у приватизованому жит-лі, співвласником якого він є,  за адресою: вул. Подбєльського, буд. 36, кв. 97.

Керуючись ст. 74 Цивільного кодексу України, ст. 32 Закону України ,,Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-си-ріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, пунктом 57 постанови Ка-бінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької  міської ради від 30 березня 2011 року № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”, виконком район-ної у місті ради ВИРІШИВ: 
 1. Призначити гр. Юрасову Тетяну Іванівну, 1953 року народження, опі-куном над майном малолітнього Сухініна Романа Сергійовича, 22 січня 2006  року народження.
2. Зберегти за малолітнім Сухініним Р. С. житло за адресою: вул. Под-бєльського, буд. 36, кв. 97.

3. Відповідальність за збереження означеного житла за малолітнім Сухіні-ним Р. С.  покласти на опікуна та комунальне підприємство ,,Житлово-експлуа-таційна організація № 35” (Аксьонова Н. А.). 

4. Координацію  роботи  щодо  виконання  рішення  покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко 

_961228874.unknown

